
Jauniesiems panevėžiečiams – savanorystė ir +0,25 stojamojo balo

Panevėžio miesto savivaldybės jaunimo reikalų taryba, rūpindamasi aktyvesniu jaunimo
užimtumu vasarą, kviečia jaunuosius panevėžiečius įsitraukti į savanorišką veiklą – antrąjį
metų pusmetį dalyvauti Jaunimo savanoriškoje tarnybos (JST) programoje. Pradžia numatyta
liepos mėnesį, tačiau ši data gali būti koreguojama, atsižvelgus į karantino reikalavimus.
Jaunuoliai kviečiami registruotis iki gegužės 18 d. 17 val.

JST – tai intensyvi 6 mėn. (240 val.) savanorystės programa jauniems žmonėms nuo 14 iki 29
m. Jaunuoliai vidutiniškai 40 val. per mėnesį (tačiau ne mažiau kaip 2 val./savaitę)
savanoriauja pasirinktoje akredituotoje organizacijoje, kartą per mėnesį susitinka
mentoriumi, įgyja naujų patirčių, mokosi įveikti sunkumus, formuluoti tobulėjimo kryptis.

Po 3 mėnesių gauna JST pažymėjimą, pusmečio tarnyba suteikia papildomus 0,25 balo
stojant į aukštąsias mokyklas.

Daugiau informacijos apie JST programą ir registracija – Jaunimo reikalų departamento
interneto svetainėje www.jrd.lt – Savanorystė.

Informaciją apie JST ir savanorystės galimybes Panevėžio mieste teikia ir čia dirbantys
mentoriai. Kontaktiniai duomenys – tel. +370 616 52340, el. p.
savanoriai.panevezys@gmail.com.

Šiuo metu JST programoje dalyvauja 31 panevėžietis.

http://www.jrd.lt
mailto:savanoriai.panevezys@gmail.com

